



T.C.
YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ ALIM İLANI

Anabilim Dalı	Kontenjanlar			Özel Koşullar	Başvuru Koşulları
	T.C. Vatandaşı	Yabancı Uyraklı	(ÜNİP) Kapsamında		
ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ ABD / ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)	(15) ON BEŞ	(0) SIFIR	(0) SIFIR	1. Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu veya ilgili fakültelerin Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümünden lisans mezunu olmak. Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.	1.Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2.Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal-Eşit Ağırlık-Sözel puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si, bilimsel değerlendirme (yazılı ve/veya sözlü ise toplam da %30 geçmeyecek şekilde puanlama belirtilecek (yazılı %...+sözlü %...) sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması. Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır. Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.
ARKEOLOJİ ABD / ARKEOLOJİ (YL) (TEZLİ)	(15) ON BEŞ	(5) BEŞ	(0) SIFIR	1. Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji, Sanat Tarihi ve Tarih Bölümlerinden lisans mezunu olmak. 2. Mimarlık ve Mühendislik Fakültesi Mimarlık Bölümü lisans mezunu olmak. 3. Turizm Fakültesi, Turizm Rehberliği Bölümü lisans mezunu olmak. Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.	1.Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2.Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal, Sözel ve Eşit Ağırlık puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %60'ı, lisans mezuniyet notunun %40'ı, dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması.

BAHÇE BİTKİLERİ ABD / BAHÇE BİTKİLERİ (DR)

(2)
İKİ

(1)
BİR

(1)
BİR

1. Enstitülerin Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı Programında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya Tarımsal Biyoteknoloji anabilim dalı programında tezli yüksek lisans yapmış olmak.

2. Bütünleşik doktora için (Ziraat, Tarım ve Doğa Bilimleri, Tarım Bilimleri ve Teknolojileri, Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültelerinin Bahçe Bitkileri Bölümünden lisans mezunu olmak)

Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.

1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan tezli yüksek lisans/lisans mezunu olmak,
2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan **Sayısal** puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.
3. Yüksek lisans not ortalaması ile doktora programlarına başvurularında mezuniyet not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 2.50 veya muadili bir puana; **bütünleşik doktora/sanatta** yeterlik programlarına başvurularında ise lisans not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 3.00 veya muadili bir puana sahip olması gerekir.
4. ALES puanının %50'si, tezli yüksek lisans/(Bütünleşik doktora da lisans) mezuniyet notunun %20'si, bilimsel değerlendirme (yazılı ve/veya sözlü ise toplam da %30 geçmeyecek şekilde puanlama belirtilecek (yazılı %15+sözlü %15)) sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Değerlendirme sonucu 60 puanın altında olan veya 60 puan ve üzerinde bir puana sahip olduğu halde bilimsel değerlendirme sınav puanı 50 puanın altında olan adaylar başarısız sayılır.
5. Tezli yüksek lisans sonrası ve temel tıp bilimleri doktora programlarına başvurularında adayların anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puana veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puana sahip olmaları gerekir. Bütünleşik doktora/sanatta yeterlik programlarına başvurularında ise adayların en az 65 puana sahip olması gerekir. Geçerlilik süresi belli olmayan; KPDS, ÜDS, YDS ile e-YDS sınav sonuçlarının sınav tarihinden itibaren geçerlilik süresi beş (5) yıldır.
Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.
Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'+ Yüksek Lisans/(Bütünleşik doktora da lisans) mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.

<p style="text-align: center;">BAHÇE BİTKİLERİ ABD / BAHÇE BİTKİLERİ (YL) (TEZLİ)</p>	<p style="text-align: center;">(8) SEKİZ</p>	<p style="text-align: center;">(4) DÖRT</p>	<p style="text-align: center;">(2) İKİ</p>	<p>1. Ziraat, Tarım ve Doğa Bilimleri, Tarım Bilimleri ve Teknolojileri, Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültelerinden lisans mezunu olmak, 2. Fen Fakültesi, Fen- Edebiyat Fakültesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültelerinin Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Genetik ve Biyomühendislik, Tarımsal Biyoteknoloji, Biyosistem Mühendisliği bölümlerinden, Orman veya Eczacılık Fakültelerinden lisans mezunu olmak. (Bahçe Bitkileri Bölümü mezunları dışındaki öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.)</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %60'ı, lisans mezuniyet notunun %40'ı dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması.</p>
<p style="text-align: center;">BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ABD / BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR (DR)</p>	<p style="text-align: center;">(15) ON BEŞ</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Enstitülerin Beden Eğitimi ve Spor ile ilgili herhangi bir anabilim dalı/Programında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulları ve Spor Bilimleri Fakültelerinin herhangi bir bölümünden lisans mezunu olmak</p> <p>2. Spor Bilimleri alanı dışındaki Fakültelerden yüksek lisans derecesine sahip adaylar için Bilimsel Hazırlık Programı uygulanacaktır.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel Koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan hem lisans hem de tezli yüksek lisans mezunu olmak. 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal veya Sözel veya Eşit Ağırlık puan türünden en az 65 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Tezli Yüksek Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.75 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %50'si, tezli yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si, bilimsel değerlendirme (yazılı %15 +sözlü %15) sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Değerlendirme sonucu 60 puanın altında olan veya 60 puan ve üzerinde bir puana sahip olduğu halde bilimsel değerlendirme sınav puanı 50 puanın altında olan adaylar başarısız sayılır. 5. Tezli yüksek lisans sonrası ve temel tıp bilimleri doktora programlarına başvurularında adayların anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puana veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puana sahip olmaları gerekir.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Yüksek Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>

<p style="text-align: center;">BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ABD / BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR (YL) (TEZLİ)</p>	<p style="text-align: center;">(20) YİRMİ</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulları ve Spor Bilimleri Fakültelerinin herhangi bir bölümünden lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak,</p> <p>2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal veya Sözel veya Eşit Ağırlık puan türünden en az 60 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.50 veya muadili bir puana sahip olmak,</p> <p>4. ALES puanının %50'si, tezli yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si, bilimsel değerlendirme (<i>yazılı %15 +sözlü %15</i>) sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'+ Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>
<p style="text-align: center;">BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ABD / BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR (YL) (TEZSİZ)</p>	<p style="text-align: center;">(10) ON</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Lisans mezunu olmak</p> <p>2. Ücretli 12.000,00 TL (Kazanan adaydan İki Eşit Taksit Halinde Tahsil Edilir)</p> <p>- <i>Tezsiz yüksek lisans programında başarısız olunan dersin tekrar alınması durumunda ilgili dönem için Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen katkı payı/öğrenim ücreti tekrar ödenir.</i></p> <p>- <i>Tezsiz yüksek lisans programını tamamlama süresi, bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç, kayıtlı olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın en az iki yarıyıl, en çok üç yarıyıldır. Bu sürenin sonunda başarısız olan veya programı tamamlayamayan öğrencinin Enstitü ve Üniversite ile ilişkisi kesilir.</i></p>	<p>ALES puanı aranmayacak olup, lisans mezuniyet not ortalamasına göre sıralama yapılacaktır.</p> <p>Not:</p> <p>-Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans sınavları (Final Sınavı Çevrimiçi veya yüz yüze olabilir) hariç, eğitimleri uzaktan yapılmaktadır.</p> <p>-İkinci öğretim ve uzaktan tezsiz yüksek lisans programında başarısız olunan dersin tekrar alınması durumunda ilgili dönem için (Üçüncü Dönem) Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen (Öğrenim Ücreti Toplamının % 10) katkı payı/öğrenim ücreti tekrar ödenir.</p>

<p style="text-align: center;">BIYOLOJİ ABD / BIYOLOJİ (DR)</p>	<p style="text-align: center;">(4) DÖRT</p>	<p style="text-align: center;">(3) ÜÇ</p>	<p style="text-align: center;">(1) BİR</p>	<p>1.Enstitülerin Biyoloji Ana Bilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya Moleküler Biyoloji ve Genetik Ana Bilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.</p> <p>2. Fen/ Fen Edebiyat Fakülteleri Biyoloji Bölümü veya Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümlerinden lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel Koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan hem lisans hem de tezli yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p>2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>3. Yüksek lisans not ortalaması ile doktora programlarına başvurularda mezuniyet not ortalamasınının 4.00 üzerinden en az 2.50 veya muadili bir puana;</p> <p>4. ALES puanının %50'si, tezli yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si, bilimsel değerlendirme sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Değerlendirme sonucu 60 puanın altında olan veya 60 puan ve üzerinde bir puana sahip olduğu halde bilimsel değerlendirme sınav puanı 50 puanın altında olan adaylar başarısız sayılır.</p> <p>5. Tezli yüksek lisans sonrası ve temel tıp bilimleri doktora programlarına başvurularında adayların anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puana veya ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puana sahip olmaları gerekir.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'+ Yüksek Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>
<p style="text-align: center;">BIYOLOJİ ABD / BIYOLOJİ (YL) (TEZLİ)</p>	<p style="text-align: center;">(9) DOKUZ</p>	<p style="text-align: center;">(3) ÜÇ</p>	<p style="text-align: center;">(1) BİR</p>	<p>1. Fen/ Fen Edebiyat Fakülteleri Biyoloji Bölümü veya Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümlerinden lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak,</p> <p>2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır</p> <p>3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak,</p> <p>4. ALES puanının %60'ı, lisans mezuniyet notunun %40'ı dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması.</p>

<p style="text-align: center;">EĞİTİM BİLİMLERİ / ABD / EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (DR)</p>	<p style="text-align: center;">(6) ALTI</p>	<p style="text-align: center;">(1) BİR</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Eğitim Programları ve Öğretim tezli yüksek lisans programından ya da Eğitim Bilimleri ve Öğretmen Yetiştirme alanlarına giren diğer tezli yüksek lisans programlarından mezun olmak. (Eğitim Programları ve Öğretim tezli yüksek lisans mezunu olanlar dışındakilere bilimsel hazırlık eğitimi verilecektir)</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan tezli yüksek lisans/lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Eşit Ağırlık ve Sözel puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Yüksek lisans not ortalaması ile doktora programlarına başvurularında mezuniyet not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 2.50 veya muadili bir puana; bütünlük doktora/sanatta yeterlik programlarına başvurularında ise lisans not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 3.00 veya muadili bir puana sahip olması gerekir. 4. ALES puanının %50'si, tezli yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si, bilimsel değerlendirme (yazılı) sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Değerlendirme sonucu 60 puanın altında olan veya 60 puan ve üzerinde bir puana sahip olduğu halde bilimsel değerlendirme sınav puanı 50 puanın altında olan adaylar başarısız sayılır. 5. Tezli yüksek lisans sonrası ve temel tıp bilimleri doktora programlarına başvurularında adayların anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puana veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puana sahip olmaları gerekir. Bütünlük doktora/sanatta yeterlik programlarına başvurularında ise adayların en az 65 puana sahip olması gerekir. Geçerlilik süresi belli olmayan; KPDS, ÜDS, YDS ile e-YDS sınav sonuçlarının sınav tarihinden itibaren geçerlilik süresi beş (5) yıldır. Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır. Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Yüksek Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------	------------------------------------------------	--------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>EĞİTİM BİLİMLERİ ABD / EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (YL) (TEZLİ)</p>	<p>(15) ON BEŞ</p>	<p>(1) BİR</p>	<p>(0) SIFIR</p>	<p>1.Öğretmenlik programlarının birinden mezun olmak veya pedagojik formasyon sertifikasına sahip olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Eşit Ağırlık ve Sözel puan türünün herhangi birinden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %50'ı, lisans mezuniyet notunun %20'ı ve bilimsel değerlendirme (yazılı) sınavının %30'u alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması gerekmektedir.</p>
<p>EĞİTİM BİLİMLERİ ABD / EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM)</p>	<p>(50) ELLİ</p>	<p>(0) SIFIR</p>	<p>(0) SIFIR</p>	<p>1. 4 Yıllık Eğitim Veren Lisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>2. Ücretli 11.000,00 TL (güncellenecektir)- (Kazanan adaydan İki Eşit Taksit Halinde Tahsil Edilir) - <i>Tezsiz yüksek lisans programında başarısız olunan dersin tekrar alınması durumunda ilgili dönem için Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen katkı payı/öğrenim ücreti tekrar ödenir.</i> - <i>Tezsiz yüksek lisans programını tamamlama süresi, bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç, kayıtlı olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın en az iki yarıyıl, en çok üç yarıyıldır. Bu sürenin sonunda başarısız olan veya programı tamamlayamayan öğrencinin Enstitü ve Üniversite ile ilişkisi kesilir.</i></p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar kısmında belirtilen lisans programlarının birinden mezun olmak. 2.ALES puanı aranmayacak olup, lisans mezuniyet not ortalamasına göre sıralama yapılacaktır.</p> <p>Not: -Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans sınavları (Final Sınavı Çevrimiçi veya yüz yüze olabilir) hariç, eğitimleri uzaktan yapılmaktadır. -İkinci öğretim ve uzaktan tezsiz yüksek lisans programında başarısız olunan dersin tekrar alınması durumunda ilgili dönem için (Üçüncü Dönem) Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen (Öğrenim Ücreti Toplamının % 10) katkı payı/öğrenim ücreti tekrar ödenir.</p>

<p style="text-align: center;">EĞİTİM BİLİMLERİ ABD / EĞİTİM YÖNETİMİ (DR)</p>	<p style="text-align: center;">(6) ALTI</p>	<p style="text-align: center;">(1) BİR</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1.Enstitülerin Eğitim Yönetimi tezli yüksek lisans programında ya da Eğitim Bilimleri ve Öğretmen Yetiştirme alanlarına giren diğer tezli yüksek lisans programlarında tezli yüksek lisans yapmış olmak, (Eğitim yönetimi tezli yüksek lisans mezunu olanlar dışındakilere bilimsel hazırlık eğitimi verilecektir)</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan tezli yüksek lisans/lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Eşit Ağırlık ve Sözel puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Yüksek lisans not ortalaması ile doktora programlarına başvurularında mezuniyet not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 2.50 veya muadili bir puana; bütünleşik doktora/sanatta yeterlik programlarına başvurularında ise lisans not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 3.00 veya muadili bir puana sahip olması gerekir. 4. ALES puanının %50'si, tezli yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si, bilimsel değerlendirme (yazılı) sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Değerlendirme sonucu 60 puanın altında olan veya 60 puan ve üzerinde bir puana sahip olduğu halde bilimsel değerlendirme sınav puanı 50 puanın altında olan adaylar başarısız sayılır. 5. Tezli yüksek lisans sonrası ve temel tıp bilimleri doktora programlarına başvurularında adayların anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puana veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puana sahip olmaları gerekir. Bütünleşik doktora/sanatta yeterlik programlarına başvurularında ise adayların en az 65 puana sahip olması gerekir. Geçerlilik süresi belli olmayan; KPDS, ÜDS, YDS ile e-YDS sınav sonuçlarının sınav tarihinden itibaren geçerlilik süresi beş (5) yıldır. Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır. Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Yüksek Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>
<p style="text-align: center;">EĞİTİM BİLİMLERİ ABD / EĞİTİM YÖNETİMİ (YL) (TEZLİ)</p>	<p style="text-align: center;">(25) YİRMİ BEŞ</p>	<p style="text-align: center;">(1) BİR</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1.Öğretmenlik programları mezunu olmak veya pedagojik formasyon sertifikasına sahip olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Eşit Ağırlık ve Sözel puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %60'ı, lisans mezuniyet notunun %40'ı başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması.</p>

<p style="text-align: center;">EĞİTİM BİLİMLERİ ABD / EĞİTİM YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM)</p>	<p style="text-align: center;">(50) ELLI</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p style="text-align: center;">--</p>	<p>1. 4 Yıllık Eğitim Veren Lisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>2. Ücretli 11.000,00 TL (güncellenecektir)- (Kazanan adaydan İki Eşit Taksit Halinde Tahsil Edilir)</p> <p>- <i>Tezsiz yüksek lisans programında başarısız olunan dersin tekrar alınması durumunda ilgili dönem için Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen katkı payı/öğrenim ücreti tekrar ödenir.</i></p> <p>- <i>Tezsiz yüksek lisans programını tamamlama süresi, bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç, kayıtlı olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın en az iki yarıyıl, en çok üç yarıyıldır. Bu sürenin sonunda başarısız olan veya programı tamamlayamayan öğrencinin Enstitü ve Üniversite ile ilişkisi kesilir.</i></p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar kısmında belirtilen lisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>2. ALES puanı aranmayacak olup, lisans mezuniyet not ortalamasına göre sıralama yapılacaktır.</p> <p>Not:</p> <p>-Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans sınavları (Final Sınavı Çevrimiçi veya yüz yüze olabilir) hariç, eğitimleri uzaktan yapılmaktadır.</p> <p>-İkinci öğretim ve uzaktan tezsiz yüksek lisans programında başarısız olunan dersin tekrar alınması durumunda ilgili dönem için (Üçüncü Dönem) Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen (Öğrenim Ücreti Toplamının % 10) katkı payı/öğrenim ücreti tekrar ödenir.</p>
<p style="text-align: center;">ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ ABD / ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (DR)</p>	<p style="text-align: center;">(4) DÖRT</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Enstitülerin Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği, Elektrik ve Bilgisayar Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği veya Bilgisayar Mühendisliği programlarından birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p>2. Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği, Elektrik ve Bilgisayar Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği, veya Bilgisayar Mühendisliği bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel Koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan hem lisans hem de tezli yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p>2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>3. Yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 2.50 veya muadili bir puana sahip olması gerekir.</p> <p>4. ALES puanının %50'si, tezli yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si, bilimsel değerlendirme (yazılı % 15 + sözlü % 15) sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Değerlendirme sonucu 60 puanın altında olan veya 60 puan ve üzerinde bir puana sahip olduğu halde bilimsel değerlendirme sınav puanı 50 puanın altında olan adaylar başarısız sayılır.</p> <p>5. Tezli yüksek lisans sonrası ve temel tıp bilimleri doktora programlarına başvurularında adayların anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puana veya ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puana sahip olmaları gerekir. Bütünleşik doktora/sanatta yeterlik programlarına başvurularında ise adayların en az 65 puana sahip olması gerekir. Geçerlilik süresi belli olmayan; KPDS, ÜDS, YDS ile e-YDS sınav sonuçlarının sınav tarihinden itibaren geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Yüksek Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>

<p style="text-align: center;"><i>ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ ABD / ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)</i></p>	<p style="text-align: center;">(24) YİRMİ DÖRT</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği, Elektrik ve Bilgisayar Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği veya Bilgisayar Mühendisliği bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si, bilimsel değerlendirme (sözlü sınav) sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması gerekir.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'+ Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>
<p style="text-align: center;"><i>TIBBİ FARMAKOLOJİ ABD / FARMAKOLOJİ (YL) (TEZLİ)</i></p>	<p style="text-align: center;">(6) Altı</p>	<p style="text-align: center;">(3) Üç</p>	<p style="text-align: center;">(1) Bir</p>	<p>1. Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Veteriner Fakülteleri ve Fen Fakültesi Kimya, Biyokimya, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümleri ile Eğitim Fakültelerinin kimya ve biyoloji öğretmenliği lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si, bilimsel değerlendirme sınav notunun %30'u (yazılı %10+sözlü %20) dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'+ Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>

<p style="text-align: center;"><i>FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ ABD / FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ)</i></p>	<p style="text-align: center;">(25) YİRMİ BEŞ</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>İlahiyat Fakültesi veya İslami İlimler Fakültelerinden veya DKAB (Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi) Bölümünden mezun olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sözel puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si, bilimsel değerlendirme sınav notunun %30'u (yazılı %15+sözlü %10) dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bilimsel değerlendirmede başarılı sayılabilmek için en az 70 puan alınması gerekir. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>
<p style="text-align: center;"><i>MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ ABD / FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)</i></p>	<p style="text-align: center;">(10) ON</p>	<p style="text-align: center;">(10) ON</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Eğitim Fakülteleri Fen Bilgisi Öğretmenliği Programlarından veya Fizik Öğretmenliği, Kimya Öğretmenliği veya Biyoloji Öğretmenliği Bölümlerinden lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.</p>	<p>1.Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %60'ı, lisans mezuniyet notunun %40'ı başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması.</p>
<p style="text-align: center;"><i>MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ ABD / MATEMATİK EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)</i></p>	<p style="text-align: center;">(10) ON</p>	<p style="text-align: center;">(10) ON</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1.Eğitim Fakülteleri İlköğretim Matematik Öğretmenliği veya Ortaöğretim Matematik Öğretmenliği programlarından lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %60'ı, lisans mezuniyet notunun %40'ı başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması.</p>

FİNANS VE BANKACILIK ABD / FİNANS VE BANKACILIK (YL) (TEZLİ)	(15) ON BEŞ	(2) İKİ	(0) SIFIR	<p>1. Fakültelerin Finans ve Bankacılık, İşletme, İktisat, Ekonometri, Bankacılık ve Sigortacılık, Ekonomi ve Finans, İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği ve Muhasebe ve Finansman Yönetimi bölümlerinden lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak,</p> <p>2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan eşit ağırlık puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak,</p> <p>4. ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si ve bilimsel değerlendirme sınav notunun(yazılı) %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3(üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3(üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>
---------------------------------------------------------------------	-------------------	------------	--------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

FİZİK ABD / FİZİK (DR)	(6) ALTI	(6) ALTI	(0) SIFIR	<p>1. Enstitülerin Fizik, Fizik Mühendisliği ve Fizik Öğretmenliği anabilim dalı/Programında tezli yüksek lisans yapmış olmak,</p> <p>2. Fen, Fen-Edebiyat ve Mühendislik Fakülteleri Fizik, Matematik, Fizik Mühendisliği bölümlerinden lisans mezunu olmak,</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan hem tezli yüksek lisan hem de lisans mezunu olmak,</p> <p>2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>3. Yüksek lisans not ortalaması ile doktora programlarına başvurularda mezuniyet not ortalamasınının 4.00 üzerinden en az 2.50 veya muadili bir puana sahip olmak.</p> <p>4. ALES puanının %50'si, tezli yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si, bilimsel değerlendirme (sözlü) sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Değerlendirme sonucu 60 puanın altında olan veya 60 puan ve üzerinde bir puana sahip olduğu halde bilimsel değerlendirme sınav puanı 50 puanın altında olan adaylar başarısız sayılır.</p> <p>5. Tezli yüksek lisans sonrası ve temel tıp bilimleri doktora programlarına başvurularda adayların anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puana veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puana sahip olmaları gerekir. Geçerlilik süresi belli olmayan; KPDS, ÜDS, YDS ile e-YDS sınav sonuçlarının sınav tarihinden itibaren geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Yüksek Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>
-------------------------------	-------------	-------------	--------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p style="text-align: center;"><i>FİZİK ABD / FİZİK (YL) (TEZLİ)</i></p>	<p style="text-align: center;">(18) ON SEKİZ</p>	<p style="text-align: center;">(18) ON SEKİZ</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Fen, Fen-Edebiyat, Mühendislik, Mühendislik ve Mimarlık, Mühendislik ve Doğa Bilimleri ve Eğitim Fakültelerinin Fizik, Matematik, Kimya, Astronomi, Astronomi ve Uzay Bilimleri, Fizik Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Malzeme/Metalurji Mühendisliği Bölümlerinden veya Fizik Öğretmenliği, Kimya Öğretmenliği, Matematik Öğretmenliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi (BÖTE) Bölümlerinden lisans mezunu olmak.</p> <p>-T.C. uyruklular için Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.</p> <p>-Yabancı uyruklular için Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %60'si, lisans mezuniyet notunun %40'si, bilimsel değerlendirme dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>
<p style="text-align: center;"><i>FİZYOLOJİ ABD / FİZYOLOJİ (TIP) (YL) (TEZLİ)</i></p>	<p style="text-align: center;">(6) ALTI</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veteriner Fakültesi lisans mezunları,</p> <p>2. Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Beslenme ve Diyetetik Bölümü lisans mezun olmak,</p> <p>3. Fen Fakültesi veya Fen-Edebiyat Fakültesi, Biyoloji, Moleküler Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik lisans bölümlerinden mezun olmak</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1.Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 65 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si, bilimsel değerlendirme sınav notunun %30 (yazılı%15+%15sözlü)'ü dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 60 puan olması gerekir.</p>
<p style="text-align: center;"><i>HALK SAĞLIĞI ABD / HALK SAĞLIĞI (YL) (TEZLİ)</i></p>	<p style="text-align: center;">(10) ON</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Veteriner Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık ile ilgili Yüksekokulların herhangi bir bölümü veya Sağlık Yönetimi bölümü lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si, bilimsel değerlendirme sözlü sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 60 puan olması.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 5 (Beş) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 5 (Beş) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>

<p>HEMŞİRELİK ABD / ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ (YL) (TEZLİ)</p>	<p>(10) ON</p>	<p>(3) ÜÇ</p>	<p>(0) SIFIR</p>	<p>1. Hemşirelik/Sağlık Bilimleri Fakülteleri Hemşirelik Bölümünden lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen lisans programından mezun olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak. ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamasında 4.00 üzerinden en az 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak. 4. ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si, yazılı bilimsel değerlendirme notunun %30 dikkate alınarak başarı puanı hesaplanacaktır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 55 puan ve üzeri olması gerekir.</p>
<p>HEMŞİRELİK ABD / HEMŞİRELİK ESASLARI (YL) (TEZLİ)</p>	<p>(5) BEŞ</p>	<p>(1) BİR</p>	<p>(0) SIFIR</p>	<p>1. Hemşirelik/Sağlık Bilimleri Fakülteleri Hemşirelik Bölümünden lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen lisans programından mezun olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak. ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamasında 4.00 üzerinden en az 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak. 4. ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si, yazılı bilimsel değerlendirme notunun %30 dikkate alınarak başarı puanı hesaplanacaktır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 55 puan ve üzeri olması gerekir.</p>
<p>TEMEL TIP BİLİMLERİ ABD / HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ (YL) (TEZLİ)</p>	<p>(8) SEKİZ</p>	<p>(0) SIFIR</p>	<p>(0) SIFIR</p>	<p>1. Tıp Fakültesi lisans mezunu, Diş Hekimliği Fakültesi lisans mezunu, Eczacılık Fakültesi lisans mezunu, Veteriner Fakültesi lisans mezunu, Fen Fakültesi veya Fen-Edebiyat Fakültesi, Biyoloji Bölümü, Moleküler Biyoloji Bölümü ve Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü lisans mezunları ile Sağlık Bilimleri Fakültelerinin Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü lisans mezunları, Hemşirelik bölümü lisans mezunları ve Beslenme ve Diyetetik bölümü lisans mezunları ve ayrıca Eğitim Fakültelerinin Biyoloji Öğretmenliği lisans mezunları kabul edilecektir.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si, bilimsel değerlendirme sınav notunun %30'u (yazılı%15+sözlü%15) dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'+ Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>

<p style="text-align: center;">İKTİSAT ABD / İKTİSAT (YL) (TEZLİ)</p>	<p style="text-align: center;">(60) ALTM İŞ</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p> <p>1. Adayların İlgili Fakültelerin; İktisat, Ekonomi, Bölümlerinden veya Ekonometri Bölümlerinden lisans mezunu olmak.</p> <p>2. Adayların İktisadi ve İdari Bilimleri Fakültesi (İktisat, ekonomi ve ekonometri bölümleri dışında) ; İşletme, Maliye, Sağlık Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi veya Finans ve Bankacılık vb. Bölümlerinden lisans mezunu olmak</p> <p>3. Mühendislik Fakültesi Bölümleri, Ziraat Fakültesi (Tarım Ekonomisi Bölümü) ve Fen Edebiyat Fakültesi (Matematik ve Fizik Bölümleri) Bölümlerinden lisans mezunu olmak.</p> <p>(Adayların İlgili Fakültelerin; İktisat, Ekonomi, Bölümlerinden veya Ekonometri Bölümlerinden lisans mezunları dışındaki öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.)</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak,</p> <p>2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan eşit ağırlık (EA) puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak,</p> <p>4. ALES puanının %60'si, lisans mezuniyet notunun %40'si, bilimsel değerlendirme dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması.</p>
<p style="text-align: center;">İKTİSAT ABD / İKTİSAT (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM)</p>	<p style="text-align: center;">(50) ELLİ</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p> <p>1. İktisadi ve İdari Bilimler Siyasal Bilgiler, İşletme ve İktisat Fakültelerinden Alanında 4 Yıllık eğitim veren lisans programların birinden mezun olmak</p> <p>2. Ücretli 12.000,00 TL (Kazanan adaydan İki Eşit Taksit Halinde Tahsil Edilir)</p> <p>- <i>Tezsiz yüksek lisans programında başarısız olunan dersin tekrar alınması durumunda ilgili dönem için Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen katkı payı/öğrenim ücreti tekrar ödenir.</i></p> <p>- <i>Tezsiz yüksek lisans programını tamamlama süresi, bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç, kayıtlı olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın en az iki yarıyıl, en çok üç yarıyıldır. Bu sürenin sonunda başarısız olan veya programı tamamlayamayan öğrencinin Enstitü ve Üniversite ile ilişkisi kesilir.</i></p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar kısmında belirtilen lisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>2. ALES puanı aranmayacak olup, lisans mezuniyet not ortalamasına göre sıralama yapılacaktır.</p> <p>Not:</p> <p>- Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans sınavları (Final Sınavı Çevrimiçi veya yüz yüze olabilir) hariç, eğitimleri uzaktan yapılmaktadır.</p> <p>- İkinci öğretim ve uzaktan tezsiz yüksek lisans programında başarısız olunan dersin tekrar alınması durumunda ilgili dönem için (Üçüncü Dönem) Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen (Öğrenim Ücreti Toplamının % 10) katkı payı/öğrenim ücreti tekrar ödenir.</p>

<p style="text-align: center;">İLERİ MALZEMELER VE NANOTEKNOLOJİ ANABİLİM DALI (DİSİPLİNERARASI) / İLERİ MALZEMELER VE NANOTEKNOLOJİ (YL) (TEZLİ)</p>	<p style="text-align: center;">(50) ELLİ</p>	<p style="text-align: center;">(10) ON</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Kimya, Kimya Mühendisliği, Fizik, Fizik Mühendisliği, Biyoloji, Biyoteknoloji, Biyokimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Genetik Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği, Malzeme Bilimi ve Mühendisliği, Malzeme Bilimi ve Nano Mühendisliği, Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji Mühendisliği, Nanoteknoloji Mühendisliği, Metalurji Mühendisliği, Seramik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Polimer Malzeme Mühendisliği, Tekstil Mühendisliği, Ziraat Mühendisliği, Orman Mühendisliği, Orman Endüstrisi Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği, Biyomühendislik, Biyosistem Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Uçak Mühendisliği, Uzay Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği, Endüstriyel Tasarım Mühendisliği, bölümlerinden Lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden en az 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %60'si, lisans mezuniyet notunun %40'si, bilimsel değerlendirme dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması</p>
<p style="text-align: center;">İLETİŞİM BİLİMLERİ (YL) İLETİŞİM BİLİMLERİ ABD / İLETİŞİM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ)</p>	<p style="text-align: center;">(20) YİRMİ</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. İlgili Fakültelerin Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Radyo, Televizyon ve Sinema, Sinema ve Televizyon, Gazetecilik, Basın Yayın, İletişim Tasarımı veya İletişim Bölümlerinden mezun olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan SÖZEL puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden en az 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si, bilimsel değerlendirme yazılı sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması ve bilimsel değerlendirme yazılı sınav notunun da en az 50 puan olması gerekir.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday Bilimsel değerlendirme sınavına katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>

<p style="text-align: center;">İLETİŞİM BİLİMLERİ ABD / İLETİŞİM BİLİMLERİ (YL) (TEZSİZ)</p>	<p style="text-align: center;">(10) ON</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. 4 Yıllık Eğitim veren Lisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>2. Ücretli 12.000,00-TL (Kazanan adaydan İki Eşit Taksit Halinde Tahsil Edilir)</p> <p>- <i>Tezsiz yüksek lisans programında başarısız olunan dersin tekrar alınması durumunda ilgili dönem için Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen katkı payı/öğrenim ücreti tekrar ödenir.</i></p> <p>- <i>Tezsiz yüksek lisans programını tamamlama süresi, bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç, kayıtlı olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın en az iki yarıyıl, en çok üç yarıyıldır. Bu sürenin sonunda başarısız olan veya programı tamamlayamayan öğrencinin Enstitü ve Üniversite ile ilişkisi kesilir.</i></p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar kısmında belirtilen lisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>2.ALES puanı aranmayacak olup, lisans mezuniyet not ortalamasına göre sıralama yapılacaktır.</p> <p>Not:</p> <p>-Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans sınavları (Final Sınavı Çevrimiçi veya yüz yüze olabilir) hariç, eğitimleri uzaktan yapılmaktadır.</p> <p>-İkinci öğretim ve uzaktan tezsiz yüksek lisans programında başarısız olunan dersin tekrar alınması durumunda ilgili dönem için (Üçüncü Dönem) Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen (Öğrenim Ücreti Toplamının % 10) katkı payı/öğrenim ücreti tekrar ödenir.</p>
<p style="text-align: center;">İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ABD / İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (DR)</p>	<p style="text-align: center;">(2) İKİ</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Fen Bilimleri Enstitüsü veya Lisansüstü Eğitim Enstitüsü İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Mezunu olmak.</p> <p>2. Mühendislik veya Mühendislik-Mimarlık veya Mühendislik ve Doğa Bilimleri veya İnşaat Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Lisans Mezunu Olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1.Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan hem lisans hem de tezli yüksek lisans mezunu olmak,</p> <p>2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>3. Yüksek lisans not ortalaması ile doktora programlarına başvurularında mezuniyet not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 2.50 veya muadili bir puana sahip olmak.</p> <p>4. ALES puanının %50'si, tezli yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si, sözlü bilimsel değerlendirme sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Değerlendirme sonucu 65 puanın altında olan veya 65 puan ve üzerinde bir puana sahip olduğu halde bilimsel değerlendirme sınav puanı 50 puanın altında olan adaylar başarısız sayılır.</p> <p>5. Tezli yüksek lisans sonrası ve temel tıp bilimleri doktora programlarına başvurularında adayların anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puana veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puana sahip olmaları gerekir. Geçerlilik süresi belli olmayan; KPDS, ÜDS, YDS ile e-YDS sınav sonuçlarının sınav tarihinden itibaren geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Yüksek Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>

<p style="text-align: center;">İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ABD / İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)</p>	<p style="text-align: center;">(6) ALTI</p>	<p style="text-align: center;">(1) BİR</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Mühendislik veya Mühendislik-Mimarlık veya Mühendislik ve Doğa Bilimleri veya İnşaat Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si, sözlü bilimsel değerlendirme sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 65 puan olması gerekir. Bilimsel değerlendirme sınavına girmeyen aday başarısız sayılır.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 4 (dört) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 4 (dört) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>
<p style="text-align: center;">İSLAM TARİHİ VE SANATLARI ABD / İSLAM TARİHİ VE SANATLARI (YL) (TEZLİ)</p>	<p style="text-align: center;">(15) ONBEŞ</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. İlahiyat ve İslami İlimler Fakültesinden veya DKAB (Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi) Bölümünden mezun olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.50 veya muadili bir puana sahip olmak 4. ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si, yazılı bilimsel değerlendirme sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>

<p style="text-align: center;">İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ANABİLİM DALI (DİSİPLİNLERARASI) / İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (DR)</p>	<p style="text-align: center;">(12) ON İKİ</p>	<p style="text-align: center;">(3)* Üç</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Enstitülerin İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı tezli yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p>2. Mühendislik, Mimarlık, Doğa ve Fen Bilimleri, Sağlık Bilimleri, Hukuk, Psikoloji, İktisadi ve İdari Bilimler, Teknik Eğitim ve Yönetimi Anabilim Dalı tezli yüksek lisans mezunu olmak (İSG uzmanı, İşyeri hekimi ve Tıp Fakültesi mezunları hariç 1(bir) yıl bilimsel hazırlık uygulanacaktır).</p> <p>3. Mühendislik, Mimarlık, Doğa ve Fen Bilimleri, Sağlık Bilimleri, Hukuk, Psikoloji, İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte/Bölgümleri, Teknik Eğitim ve Yönetimi bölümleri lisans/yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p>4. Bütünleşik doktora kontenjanı boş kalması durumunda, boş kalan kontenjan sayısı kadar yedek listeden yerleştirilmesi gerçekleştirilecektir.</p> <p>*5. Yabancı uyruklu kontenjanı boş kalması durumunda, aynı sayıda T.C. uyruklu adayların yedek listeden yerleştirilmesi gerçekleştirilecektir.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan tezli yüksek lisans/lisans mezunu olmak,</p> <p>2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>3. Yüksek lisans not ortalaması ile doktora programlarına başvurularda mezuniyet not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 2.50 veya muadili bir puana; bütünleşik doktora/sanatta yeterlik programlarına başvurularda ise lisans not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 3.00 veya muadili bir puana sahip olması gerekir.</p> <p>4. ALES puanının %50'si, tezli yüksek lisans mezuniyet notunun (bütünleşik doktora lisans mezuniyet notu) %20'si, sözlü bilimsel değerlendirme sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Değerlendirme sonucu 60 puanın altında olan veya 60 puan ve üzerinde bir puana sahip olduğu halde bilimsel değerlendirme sınav puanı 50 puanın altında olan adaylar başarısız sayılır.</p> <p>5. Tezli yüksek lisans sonrası ve temel tıp bilimleri doktora programlarına başvurularda adayların anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puana veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puana sahip olmaları gerekir. Bütünleşik doktora/sanatta yeterlik programlarına başvurularda ise adayların en az 65 puana sahip olması gerekir.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 10 (on) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 10 (on) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'+ Yüksek Lisans(bütünleşik doktora lisans mezuniyet notu) mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------	------------------------------------------------	--------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p style="text-align: center;"><i>İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ANABİLİM DALI</i> <i>(DİSİPLİNLERARASI) / İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (YL) (TEZLİ)</i></p>	<p style="text-align: center;">(5) BEŞ</p>	<p style="text-align: center;">(3)* ÜÇ</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Mühendislik, Mimarlık, Doğa ve Fen Bilimleri, Sağlık Bilimleri, Hukuk, Psikoloji, İktisadi ve İdari Bilimler bölümü, Teknik Eğitim ve Yönetimi Fakültelerinden lisans mezunu olmak.</p> <p>*2.Yabancı uyruklu kontenjanı boş kalması durumunda, aynı sayıda T.C. uyruklu adayların yedek listeden yerleştirilmesi gerçekleştirilecektir.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si, sözlü bilimsel değerlendirme sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması. Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 10(on) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 10(on) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır. Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>
<p style="text-align: center;"><i>İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ANABİLİM DALI</i> <i>(DİSİPLİNLERARASI) / İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (YL) (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM)</i></p>	<p style="text-align: center;">(40) KIRK</p>	<p style="text-align: center;">(10)* ON</p>	<p style="text-align: center;">--</p>	<p>1. 4 Yıllık Eğitim Veren Lisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>2. Ücretli 10.000,00-TL (Kazanan adaydan İki Eşit Taksit Halinde Tahsil Edilir)</p> <p>*3.Yabancı uyruklu kontenjanı boş kalması durumunda, aynı sayıda T.C. uyruklu adayların yedek listeden yerleştirilmesi gerçekleştirilecektir.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar kısmında belirtilen lisans programlarının birinden mezun olmak. 2. ALES puanı aranmayacak olup, lisans mezuniyet not ortalamasına göre sıralama yapılacaktır. Not: -Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans sınavları (Final Sınavı Çevrimiçi veya yüz yüze olabilir) hariç, eğitimleri uzaktan yapılmaktadır. -İkinci öğretim ve uzaktan tezsiz yüksek lisans programında başarısız olunan dersin tekrar alınması durumunda ilgili dönem için (Üçüncü Dönem) Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen (Öğrenim Ücreti Toplamının % 10) katkı payı/öğrenim ücreti tekrar ödenir.</p>

<p style="text-align: center;"><i>İŞLETME ABD / İŞLETME (DR)</i></p>	<p style="text-align: center;">(2) İKİ</p>	<p style="text-align: center;">(1) BİR</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. İşletme veya İşletmenin Pazarlama alt anabilim dalında tezli yüksek lisans mezunu olmak ve Pazarlama alanında yüksek lisans tezi hazırlamış olmak.</p> <p>Bilimsel Değerlendirme Sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan tezli yüksek lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Eşit Ağırlık puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Yüksek lisans not ortalaması ile doktora programlarına başvurularında mezuniyet not ortalamasınının 4.00 üzerinden en az 2.50 veya muadili bir puana sahip olmak. 4. ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si, yazılı bilimsel değerlendirme sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Değerlendirme sonucu 60 puanın altında olan veya 60 puan ve üzerinde bir puana sahip olduğu halde bilimsel değerlendirme sınav puanı 50 puanın altında olan adaylar başarısız sayılır. 5. Tezli yüksek lisans sonrası ve temel tıp bilimleri doktora programlarına başvurularında adayların anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puana veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puana sahip olmaları gerekir.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Yüksek Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır</p>
----------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------	------------------------------------------------	--------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<i>İŞLETME ABD / İŞLETME (YL) (TEZLİ)</i>	(20) YİRMİ	(2) İKİ	<p>1. Fakülte veya Yüksekokulların İşletme, Uluslararası İşletmecilik, İşletme Yönetimi, Uluslararası İşletme Yönetimi, Yönetim ve Organizasyon, Muhasebe, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe Bilgi Sistemleri, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Bankacılık ve Finans, Uluslararası Finans, Uluslararası Finans ve Bankacılık, Uluslararası Ticaret ve Finans, İnsan Kaynakları Yönetimi, Yönetim Bilişim Sistemleri, İşletme Enformatiği, Girişimcilik, Uluslararası Girişimcilik, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi, Pazarlama, Reklamcılık, Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Havacılık Yönetimi, Sağlık Yönetimi, Turizm İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik, Seyahat İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği, Konaklama İşletmeciliği, Endüstri Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Gıda ve İçecek işletmeciliği, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği ve Havacılık İşletmeciliği bölümlerinden mezun olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Eşit Ağırlık puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %60'ı, lisans mezuniyet notunun %40'ı dikkate alınarak başarı puanı hesaplanacaktır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması gerekir.</p>
-------------------------------------------	---------------	------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p style="text-align: center;">JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ (DR)</p>	<p style="text-align: center;">(5) BEŞ</p>	<p style="text-align: center;">(2) İKİ</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Enstitülerin Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı/Programında tezli yüksek lisans yapmış olmak. 2. Fakültelerin Jeoloji Mühendisliği Bölümlerinden lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan hem lisans hem de tezli yüksek lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Yüksek lisans not ortalaması ile doktora programlarına başvurularında mezuniyet not ortalamasınının 4.00 üzerinden en az 2.50 veya muadili bir puana sahip olmak 4. ALES puanının %50'si, tezli yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si, bilimsel değerlendirme sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Değerlendirme sonucu 60 puanın altında olan veya 60 puan ve üzerinde bir puana sahip olduğu halde bilimsel değerlendirme sınav puanı 50 puanın altında olan adaylar başarısız sayılır. 5. Tezli yüksek lisans sonrası ve temel tıp bilimleri doktora programlarına başvurularında adayların anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puana veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puana sahip olmaları gerekir.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Yüksek Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>
<p style="text-align: center;">JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ ABD / JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)</p>	<p style="text-align: center;">(9) DOKUZ</p>	<p style="text-align: center;">(2) İKİ</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Fakültelerin Jeoloji Mühendisliği Bölümlerinden lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %60'ı, lisans mezuniyet notunun %40'ı dikkate alınarak başarı puanı hesaplanacaktır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması gerekir.</p>

<p style="text-align: center;">KENTSEL KORUMA VE YENİLEME ANABİLİM DALI (DİSİPLİNLERARASI) / KENTSEL KORUMA VE YENİLEME (YL) (TEZLİ)</p>	<p style="text-align: center;">(10) ON</p>	<p style="text-align: center;">(2) İKİ</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Mimarlık Bölümü veya Şehir ve Bölge Planlama Bölümü lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 65 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.50 veya muadili bir puana sahip olmak.</p>
<p style="text-align: center;">KİMYA ABD / KİMYA (DR)</p>	<p style="text-align: center;">(7) YEDİ</p>	<p style="text-align: center;">(5) BEŞ</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Kimya, Kimya Mühendisliği veya Kimya Öğretmenliği (Eğitimi) Anabilim Dalından tezli yüksek lisans programı mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan tezli yüksek lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Yüksek lisans not ortalaması ile doktora programlarına başvurularında mezuniyet not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 2.50 veya muadili bir puana sahip olması gerekir. 4. ALES puanının %50'si, tezli yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si, bilimsel değerlendirme (sözlü) sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Değerlendirme sonucu 60 puanın altında olan veya 60 puan ve üzerinde bir puana sahip olduğu halde bilimsel değerlendirme sınav puanı 50 puanın altında olan adaylar başarısız sayılır. 5. Tezli yüksek lisans sonrası ve temel tıp bilimleri doktora programlarına başvurularında adayların anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puana veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puana sahip olmaları gerekir. Geçerlilik süresi belli olmayan; KPDS, ÜDS, YDS ile e-YDS sınav sonuçlarının sınav tarihinden itibaren geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'+ Yüksek Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>

<p style="text-align: center;">KİMYA ABD / KİMYA (YL) (TEZLİ)</p>	<p style="text-align: center;">(15) ON BEŞ</p>	<p style="text-align: center;">(7) YEDİ</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Fen/Fen Edebiyat fakülteleri Kimya veya Biyokimya, Mühendislik Fakültelerinin Kimya Mühendisliği, Eğitim Fakültelerinin Kimya veya Fen Bilgisi Öğretmenliği (Eğitimi) Bölümlerinin Birinden Lisans Mezunu Olmak</p> <p>2. Mühendislik Fakültesi (Çevre, Malzeme, Jeoloji, Gıda, Maden, Petrol, Nanoteknoloji, Polimer, Tekstil Mühendisliği), Eczacılık Fakültesi, Ziraat Fakültesi ve Fen/Fen Edebiyat Fakültelerinin Fizik, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümlerinin birisinden lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak,</p> <p>2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak,</p> <p>4. ALES puanının %60'si, lisans mezuniyet notunun %40'si, bilimsel değerlendirme dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması.</p>
<p style="text-align: center;">MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ ABD / MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (DR)</p>	<p style="text-align: center;">(2) İKİ</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Makine Mühendisliği alanında lisans ve tezli yüksek lisans programı mezunu olmak</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan hem tezli hem de tezli yüksek lisans mezunu olmak,</p> <p>2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>3. Tezli Yüksek Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.50 veya muadili bir puana sahip olmak,</p> <p>4. ALES puanının %50'si, tezli yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si, yazılı bilimsel değerlendirme sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 60 puan olması.</p> <p>5.YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan almış olmak gerekir.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'+ Yüksek Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>
<p style="text-align: center;">MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ ABD / MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)</p>	<p style="text-align: center;">(24) YIRMI DÖRT</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Mühendislik Fakültesi veya Mühendislik-Mimarlık Fakültesi veya Teknoloji Fakültesi veya Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültelerinin Makine Mühendisliği bölümünden lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen lisans programından mezun olmak,</p> <p>2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak. ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>3. Lisans mezuniyet not ortalamasında 4.00 üzerinden en az 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak.</p> <p>4. ALES puanının %60'ı, lisans mezuniyet notunun %40'ı, dikkate alınarak başarı puanı hesaplanacaktır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan ve üzeri olması gerekir.</p>

<p style="text-align: center;"><i>MATEMATİK ABD / MATEMATİK (DR)</i></p>	<p style="text-align: center;">(7) YEDİ</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p style="text-align: center;">(2) İKİ</p>	<p>Enstitülerin Matematik Anabilim Dalı tezli yüksek lisans yapmış olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme (yazılı) sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanda tezli yüksek lisans mezunu olmak.</p> <p>2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>3. Yüksek lisans not ortalaması ile doktora programlarına başvurularında mezuniyet not ortalamasınının 4.00 üzerinden en az 2.50 veya muadili bir puana sahip olması gerekir.</p> <p>4. ALES puanının %50'si, tezli yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si, yazılı bilimsel değerlendirme sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Değerlendirme sonucu 60 puanın altında olan veya 60 puan ve üzerinde bir puana sahip olduğu halde bilimsel değerlendirme sınav puanı 50 puanın altında olan adaylar başarısız sayılır.</p> <p>5. Tezli yüksek lisans sonrası ve temel tıp bilimleri doktora programlarına başvurularında adayların anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puana veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puana sahip olmaları gerekir.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Yüksek Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>
<p style="text-align: center;"><i>MATEMATİK ABD / MATEMATİK (YL) (TEZLİ)</i></p>	<p style="text-align: center;">(23) YİRMİ ÜÇ</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p style="text-align: center;">(4) DÖRT</p>	<p>1. Matematik, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri, Matematik Mühendisliği, Matematik Öğretmenliği (Ortaöğretim) bölümlerinin herhangi birinden lisans mezunu olmak.</p> <p>2. Kazanılan lisansüstü program ile lisans mezuniyeti farklı bölümlerden olması durumunda öğrenciye bilimsel hazırlık programı uygulanabilir.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak,</p> <p>2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak,</p> <p>4. ALES puanının %60'ı, lisans mezuniyet notunun %40'ı dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması.</p>

MİMARLIK ABD / MİMARLIK (YL) (TEZLİ)	(10) ON	(0) SIFIR	(0) SIFIR	<p>1. İlgili Fakültelerin Mimarlık Bölümlerinden Lisans Mezunu Olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak,</p> <p>2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 70 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.50 veya muadili bir puana sahip olmak,</p> <p>4. ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si, sözlü bilimsel değerlendirme sınav notunun %30'u (Lisansüstü Eğitim Enstitüsü giriş sınavından en az 70 puan almış olmak) dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 70 puan olması.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'+Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>
SAĞLIK YÖNETİMİ ABD / SAĞLIK YÖNETİMİ (YL) (TEZLİ)	(25) YİRMİ BEŞ	(2) İKİ	(0) SIFIR	<p>1. Sağlık Yönetimi ve dengi, Ebelik, Hemşirelik, Sosyal Hizmet, İşletme ve İktisat Bölümlerinden lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak,</p> <p>2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Eşit Ağırlık puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak,</p> <p>4. ALES puanının %60'ı, Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak başarı notu hesaplanacaktır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 olması gerekir.</p>
SAĞLIK YÖNETİMİ ABD / SAĞLIK YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ)	(50) ELLİ	(0) SIFIR	(0) SIFIR	<p>1. 4 Yıllık Eğitim veren Lisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>2. Ücretli 12.000,00-TL (Kazanan adaydan İki Eşit Taksit Halinde Tahsil Edilir)</p> <p>- Tezsiz yüksek lisans programında başarısız olunan dersin tekrar alınması durumunda ilgili dönem için Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen katkı payı/öğrenim ücreti tekrar ödenir.</p> <p>- Tezsiz yüksek lisans programını tamamlama süresi, bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç, kayıtlı olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın en az iki yarıyıl, en çok üç yarıyıldır. Bu sürenin sonunda başarısız olan veya programı tamamlayamayan öğrencinin Enstitü ve Üniversite ile ilişkisi kesilir.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar kısmında belirtilen lisans programlarının birinden mezun olmak.</p> <p>2. ALES puanı aranmayacak olup, lisans mezuniyet not ortalamasına göre sıralama yapılacaktır.</p> <p>Not: -Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans sınavları (Final Sınavı Çevrimiçi veya yüz yüze olabilir) hariç, eğitimleri uzaktan yapılmaktadır. -İkinci öğretim ve uzaktan tezsiz yüksek lisans programında başarısız olunan dersin tekrar alınması durumunda ilgili dönem için (Üçüncü Dönem) Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen (Öğrenim Ücreti Toplamının % 10) katkı payı/öğrenim ücreti tekrar ödenir.</p>

<p>TEMEL EĞİTİM ABD / SINIF EĞİTİMİ (TEZSİZ) (UZAKTAN ÖĞRETİM)</p>	<p>(50) ELLİ</p>	<p>(0) SIFIR</p>	<p>(0) SIFIR</p>	<p>1. 4 Yıllık Eğitim Veren Lisans programlarının birinden mezun olmak. 2. Ücretli 11.000,00 TL (güncellenecektir)- (Kazanan adaydan İki Eşit Taksit Halinde Tahsil Edilir) - <i>Tezsiz yüksek lisans programında başarısız olunan dersin tekrar alınması durumunda ilgili dönem için Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen katkı payı/öğrenim ücreti tekrar ödenir.</i> - <i>Tezsiz yüksek lisans programını tamamlama süresi, bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç, kayıtlı olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın en az iki yarıyıl, en çok üç yarıyıldır. Bu sürenin sonunda başarısız olan veya programı tamamlayamayan öğrencinin Enstitü ve Üniversite ile ilişkisi kesilir.</i></p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar kısmında belirtilen lisans programlarının birinden mezun olmak. 2. ALES puanı aranmayacak olup, lisans mezuniyet not ortalamasına göre sıralama yapılacaktır.</p> <p>Not: -Uzaktan Tezsiz Yüksek Lisans sınavları (Final Sınavı Çevrimiçi veya yüz yüze olabilir) hariç, eğitimleri uzaktan yapılmaktadır. -İkinci öğretim ve uzaktan tezsiz yüksek lisans programında başarısız olunan dersin tekrar alınması durumunda ilgili dönem için (Üçüncü Dönem) Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen (Öğrenim Ücreti Toplamının % 10) katkı payı/öğrenim ücreti tekrar ödenir.</p>
<p>TEMEL EĞİTİM ABD / SINIF EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)</p>	<p>(20) YİRMİ</p>	<p>(1) BİR</p>	<p>(0) SIFIR</p>	<p>1. Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği Bölümünden lisans mezunu olmak. Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan eşit ağırlık puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES eşit ağırlık puanının %60'ı, lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması gereklidir.</p>
<p>SIYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ ABD / SIYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZLİ)</p>	<p>(15) ON BEŞ</p>	<p>(5) BEŞ</p>	<p>(0) SIFIR</p>	<p>1. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi veya Hukuk Fakültesi'nden; Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler veya Hukuk Bölümlerinden lisans mezunu olmak. Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen lisans programından mezun olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Eşit Ağırlık puan türünden en az 55 puan almış olmak. ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamasında 4.00 üzerinden en az 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak. 4. ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si, sözlü bilimsel değerlendirme notunun %30'u dikkate alınarak başarı puanı hesaplanacaktır. Bu şekilde hesaplanan başarı puanının ve bilimsel değerlendirme sınav notunun en az 50 puan ve üzeri olması gerekir. Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavına) katılacaktır. Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>

<p>TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ ABD / SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ)</p>	<p>(10) ON</p>	<p>(0) SIFIR</p>	<p>(0) SIFIR</p>	<p>1. Eğitim Fakültelerinin Sosyal Bilgiler Öğretmenliği, Tarih Öğretmenliği ve Coğrafya Öğretmenliği lisans programlarından mezun olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen lisans programından mezun olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sözel puan türünden en az 55 puan almış olmak. ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamasında 4.00 üzerinden en az 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak. 4. ALES puanının %60'ı, lisans mezuniyet notunun %40'ı dikkate alınarak başarı puanı hesaplanacaktır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan ve üzeri olması gerekir.</p>
<p>SOSYOLOJİ ABD / SOSYOLOJİ (YL) (TEZLİ)</p>	<p>(5) BEŞ</p>	<p>(1) BİR</p>	<p>(0) SIFIR</p>	<p>1. Sosyoloji Bölümü lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.</p>	<p>1. Sosyoloji Bölümü lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Eşit Ağırlık puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %60'ı, lisans mezuniyet notunun %40'ı dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 60 puan olması.</p>
<p>TARIM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI (DİSİPLİNLERARASI) / TARIM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ)</p>	<p>(20) YİRMİ</p>	<p>(10) ON</p>	<p>(0) SIFIR</p>	<p>1. Ziraat, Uygulamalı Bilimler, Tarım ve Doğa Bilimleri, Ziraat ve Doğa Bilimleri, Veteriner, Orman, İktisadi ve İdari Bilimler ya da Fen-Edebiyat Fakültelerinin herhangi bir bölümünden veya Mühendislik-Mimarlık Fakültelerinin Biyosistem Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Mimarlık, İç Mimarlık, Gıda Mühendisliği ve Çevre Mühendisliği bölümlerinin herhangi birinden lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %60'ı, lisans mezuniyet notunun %40'ı dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması.</p>

TARİH ABD / TARİH (DR)	(6) ALTI	(0) SIFIR	(0) SIFIR	<p>1. Enstitülerin Tarih Anabilim Dalı/Programında tezli yüksek lisans yapmış olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan tezli yüksek lisans mezunu olmak,</p> <p>2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sözel puan türünden en az 65 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>3. Tezli Yüksek Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.75 veya muadili bir puana sahip olmak,</p> <p>4. ALES puanının %50'si, tezli yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si, yazılı bilimsel değerlendirme sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Değerlendirme sonucu 60 puanın altında olan veya 60 puan ve üzerinde bir puana sahip olduğu halde bilimsel değerlendirme sınav puanı 50 puanın altında olan adaylar başarısız sayılır.</p> <p>5. Tezli yüksek lisans sonrası ve temel tıp bilimleri doktora programlarına başvurularda adayların anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puana veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puana sahip olmaları gerekir.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Yüksek Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>
TARİH ABD / TARİH (YL) (TEZLİ)	25 (YİRMİ BEŞ)	(0) SIFIR	(0) SIFIR	<p>1. Fen-Edebiyat, Edebiyat, Dil-Tarih ve Coğrafya, Sosyal ve Beşeri Bilimler, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültelerinin Tarih Bölümlerinden lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak,</p> <p>2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sözel puan türünden en az 65 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.75 veya muadili bir puana sahip olmak,</p> <p>4. ALES puanının %60'ı, lisans mezuniyet notunun %40'ı dikkate alınarak başarı puanı hesaplanacaktır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması gerekir.</p>

<i>TARLA BİTKİLERİ ABD / TARLA BİTKİLERİ (DR)</i>	(5) BEŞ	(3) ÜÇ	(0) SIFIR	<p>1. Enstitülerin Tarla Bitkileri anabilim dalı/programında tezli yüksek lisans yapmış olmak.</p> <p>2. Ziraat, Tarım ve Doğa Bilimleri, Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakülteleri Tarla Bitkileri Bölümünden lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan hem tezli yüksek lisans hem de lisans mezunu olmak,</p> <p>2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır</p> <p>3. Yüksek lisans not ortalaması ile doktora programlarına başvurularda mezuniyet not ortalamasınının 4.00 üzerinden en az 2.50 veya muadili bir puana sahip olması gerekir.</p> <p>4. ALES puanının %50'si, tezli yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si, yazılı bilimsel değerlendirme sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Değerlendirme sonucu 60 puanın altında olan veya 60 puan ve üzerinde bir puana sahip olduğu halde bilimsel değerlendirme sınav puanı 50 puanın altında olan adaylar başarısız sayılır.</p> <p>5. Tezli yüksek lisans sonrası ve temel tıp bilimleri doktora programlarına başvurularda adayların anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puana veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puana sahip olmaları gerekir. Bütünleşik doktora/sanatta yeterlik programlarına başvurularda ise adayların en az 65 puana sahip olması gerekir.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Yüksek Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>
<i>TARLA BİTKİLERİ ABD / TARLA BİTKİLERİ (YL) (TEZLİ)</i>	(11) ON BİR	(5) BEŞ	(0) SIFIR	<p>1. Ziraat, Tarım ve Doğa Bilimleri, Orman, Fen/Fen Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji ve Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümlerinden lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak,</p> <p>2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır</p> <p>3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak,</p> <p>4. ALES puanının %60'ı, lisans mezuniyet notunun %40'ı, dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması.</p>

<p>TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (DR)</p>	<p>(12) ON İKİ</p>	<p>(0) SIFIR</p>	<p>(0) SIFIR</p>	<p>1. Doktora programına başvuru için Enstitülerin Temel İslam Bilimleri anabilim dalı Programında tezli yüksek lisans yapmış olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan tezli yüksek lisans mezunu olmak,</p> <p>2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan sözel puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>3. Yüksek lisans not ortalaması ile doktora programlarına başvurularda mezuniyet not ortalamasınının 4.00 üzerinden en az 2.50 veya muadili bir puana sahip olması gerekir.</p> <p>4. ALES puanının %50'si, tezli yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si, yazılı bilimsel değerlendirme sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Değerlendirme sonucu 60 puanın altında olan veya 60 puan ve üzerinde bir puana sahip olduğu halde bilimsel değerlendirme sınav puanı 50 puanın altında olan adaylar başarısız sayılır.</p> <p>5. Tezli yüksek lisans sonrası ve temel tıp bilimleri doktora programlarına başvurularda adayların anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puana veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puana sahip olmaları gerekir. Geçerlilik süresi belli olmayan; KPDS, ÜDS, YDS ile e-YDS sınav sonuçlarınının sınav tarihinden itibaren geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Yüksek Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>
------------------------------------------	------------------------	----------------------	----------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TEMEL İSLAM BİLİMLERİ ABD / TEMEL İSLAM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ)	(35) OTUZ BEŞ	(0) SIFIR	(0) SIFIR	1. Tezli Yüksek Lisans programına başvuru için İlahiyat Fakülteleri veya İslami İlimler Fakültelerinden mezun olmak. Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.	1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan sözel puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %50'si lisans mezuniyet notunun %20'si, yazılı bilimsel değerlendirme sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması. Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır. Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.
-----------------------------------------------------------------------	---------------------	--------------	--------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TIBBİ BİYOKİMYA ABD / TIBBİ BİYOKİMYA (DR)	(3) ÜÇ	(6) ALTI	(0) SIFIR	<p>1. Enstitülerin Tıbbi Biyokimya anabilim dalı/Programında tezli yüksek lisans yapmış olmak veya Tıp, Dış Hekimliği ve Veteriner Fakültelerinden mezun olmuş olmak</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan tezli yüksek lisans mezunu olmak,</p> <p>2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>3. Yüksek lisans not ortalaması ile doktora programlarına başvurularında mezuniyet not ortalamasınının 4.00 üzerinden en az 2.50 veya muadili bir puana sahip olması gerekir.</p> <p>4. ALES puanının %50'si, tezli yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si, yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme (<i>yazılı %15+sözlü %15</i>) sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Değerlendirme sonucu 60 puanın altında olan veya 60 puan ve üzerinde bir puana sahip olduğu halde bilimsel değerlendirme sınav puanı 50 puanın altında olan adaylar başarısız sayılır.</p> <p>5. Tezli yüksek lisans sonrası ve temel tıp bilimleri doktora programlarına başvurularında adayların anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puana veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puana sahip olmaları gerekir. Geçerlilik süresi belli olmayan; KPDS, ÜDS, YDS ile e-YDS sınav sonuçlarının sınav tarihinden itibaren geçerlilik süresi beş (5) yıldır.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Yüksek Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>
---------------------------------------------------	-----------	-------------	--------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p style="text-align: center;">TIBBİ BİYOKİMYA ABD / TIBBİ BİYOKİMYA (YL) (TEZLİ)</p>	<p style="text-align: center;">(4) DÖRT</p>	<p style="text-align: center;">(8) SEKİZ</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi veya Fen Fakültesi/Fen Edebiyat Fakültesi ile Eğitim Fakültesinin, Kimya Bölümü/Biyokimya Bölümü veya Biyoloji Bölümü/Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü ve Mühendislik Fakültesi Kimya bölümü mezunları; Sağlık Bilimleri Fakültesi mezunları ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik bölümü lisans öğrencileri.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, 4. ALES puanının %50'si, tezli yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si, yazılı ve sözlü bilimsel değerlendirme (<i>yazılı %15+sözlü %15</i>) sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'+ Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>
<p style="text-align: center;">TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ABD / TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (YL) (TEZLİ)</p>	<p style="text-align: center;">(25) YİRMİ BEŞ</p>	<p style="text-align: center;">(5) BEŞ</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. Üniversitelerin örgün eğitim-öğretim veren Fen-Edebiyat Fakültesi, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, Edebiyat Fakültesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Eğitim Fakültesi ve Sosyal ve Beşeri Bilimler, Türk Dili ve Edebiyatı, Türkçe Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri, Türk Halk Bilimi, Halkbilimi ve Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği bölümleri lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan sözel puan türünden en az 70 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.50 veya muadili bir puana sahip olmak, Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan ve üzeri olması gerekir. 4. ALES puanının %60', lisans mezuniyet notunun %40' değerlendirilmeye esas alınacaktır.</p>
<p style="text-align: center;">ULUSLARARASI İLİŞKİLER ABD / ULUSLARARASI İLİŞKİLER (YL) (TEZLİ)</p>	<p style="text-align: center;">(30) OTUZ</p>	<p style="text-align: center;">(2) İKİ</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1. İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, İletişim Fakültesinden; Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, İşletme, İktisat, Sağlık Yönetimi, Finans ve Bankacılık, Hukuk, Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Sanat Tarihi, Arkeoloji, Psikoloji, Sosyoloji, Gazetecilik, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Radyo Televizyon ve Sinema, Bölümlerinden Lisans mezunu olmak.</p> <p>Bilimsel değerlendirme sınavı yapılacaktır.</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen lisans programından mezun olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Eşit Ağırlık puan türünden en az 55 puan almış olmak. ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamasında 4.00 üzerinden en az 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak. 4. ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si, sözlü bilimsel değerlendirme notunun %30'u dikkate alınarak başarı puanı hesaplanacaktır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan ve üzeri olması gerekir.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'+ Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>

<p style="text-align: center;"><i>ZOOOTEKNİ ABD / ZOOOTEKNİ (YL) (TEZLİ)</i></p>	<p style="text-align: center;">(10) ON</p>	<p style="text-align: center;">(2) İKİ</p>	<p style="text-align: center;">(0) SIFIR</p>	<p>1.Ziraat Fakülteleri, Veteriner Fakültesi, Su Ürünleri Fakültesi, Orman Fakültesi Bölümlerinden ve diğer fakültelerin Gıda Mühendisliği, Biyoloji, Moleküler Biyoloji Bölümlerinden lisans mezunu olmak.</p> <p>2-Bilimsel değerlendirme sınavı yapılmayacaktır</p>	<p>1. Özel koşullar ve açıklamalar bölümünde belirtilen alanlardan lisans mezunu olmak, 2. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Sayısal puan türünden en az 55 puan almış olmak, ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır. 3. Lisans mezuniyet not ortalamalarının 4.00 üzerinden 2.00 veya muadili bir puana sahip olmak, Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması.</p> <p>Ön Eleme Kriterleri ve Hesaplamalar: Başvuru sayısının ilan edilen kontenjanının 3 (üç) katından fazla olması halinde ön eleme yapılacak olup belirlenen kontenjan sayısının 3 (üç) katı aday (Bilimsel değerlendirme sınavı) katılacaktır.</p> <p>Ön Eleme Puanı: ALES puanının %60'ı+ Lisans mezuniyet notunun %40'ı alınarak hesaplanacaktır.</p>
----------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------	------------------------------------------------	--------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Not: Öğrenci alımı için program yeterlilikleri (Öğretim Üyesi Sayıları) kontrol edilecek.

**2023-2024 Eğitim-Öğretim GÜZ Yarıyılı
Yatay Geçiş Kontenjanları,
Başvuru Koşulları ve Gerekli Belgeler**

Anabilim Dalı/Program	Kontenjanlar	Başvuru Koşulları	Başvuru İçin Gerekli Belgeler
BAHÇE BİTKİLERİ (DR)	1 (BİR)	<p>a) Üniversite içindeki başka bir Enstitü anabilim/anasanat dalında veya başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında (bilimsel hazırlıkta geçirdiği süreler hariç) en az bir yarıyılı başarılı olarak tamamlamış olması gerekir.</p> <p>b) Yatay geçişler, eşdeğer eğitim ve öğretim veren yurt içi ve YÖK tarafından tanınan yurt dışı lisansüstü programları arasında yapılır.</p> <p>c) Yatay geçiş ders ve/veya tez aşamasında da yapılır. Tez aşamasında yatay geçiş yapan öğrencilerin, geldiği enstitüdeki tezine devam etmek istemesi halinde önceki danışmanından tez üzerindeki bütün haklarından feragat ettiğine dair bir yazı almaları koşuluyla ilgili anabilim/anasanat dalı kurul kararı, anabilim/anasanat dalı başkanlığının teklifi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile kesinleşir. Aksi durumda öğrenciden yeni bir tez önerisi hazırlaması istenir.</p> <p>ç) Öğrenci öğrenim gördüğü lisansüstü programdan başka bir lisansüstü programa ancak bir kez yatay geçiş yapabilir.</p> <p>d) Farklı tezli lisansüstü programlar arasında yatay geçiş yapılamaz.</p> <p>e) Farklı tezsiz lisansüstü programlar arasında yatay geçiş ile öğrenci kabul edilebilir.</p> <p>f) Üniversitenin araştırma görevlisi veya öğretim görevlisi kadrosunda bulunup, halen başka bir yükseköğretim kurumunda lisansüstü eğitim gören öğrencilere, Enstitü bünyesindeki anabilim dallarına talep etmeleri halinde, ilgili anabilim/anasanat dalı kurul kararı, anabilim/anasanat dalı başkanlığının teklifi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile herhangi bir şart aranmaksızın yatay geçiş hakkı verilir.</p> <p>g) Yüksek lisans programları arasında yatay geçiş yapılabilmesi için öğrencilerin yüksek lisans genel not ortalamasının dört üzerinden en az 2.70 ve doktora programları için ise doktora/sanatta yeterlik programında genel not ortalamasının dört üzerinden en az 2.95 üstünde olması gerekir. Öğrencinin genel not ortalamasının 100'lük sisteme göre olması durumunda notun YÖK not dönüşüm tablosu esas alınarak dördlük sistemdeki karşılıkları hesaplanarak değerlendirilir.</p> <p>ğ) Yatay geçiş için başvuru yapan öğrenciler, genel not ortalamaları dikkate alınarak ilgili anabilim/anasanat dalı kurulu tarafından değerlendirilip sıralanır, eşitlik durumunda sırasıyla ALES puanına ve yabancı dil puanına sıralamada öncelik verilir. Yatay geçiş yapmaya hak kazanan öğrenciler anabilim/anasanat dalı başkanlığının teklifi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile ilan edilerek kesinlik kazanır.</p> <p>h) Yatay geçiş kesinleşen öğrencinin alacağı ve muaf tutulacağı dersler, anabilim/anasanat dalı kurulu kararı, anabilim/anasanat dalı başkanlığının teklifi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile belirlenir.</p>	<p>1. Yüksek Lisans Başvurusu için (Lisans) / Doktora Başvurusu için (Yüksek Lisans) Diplomasının veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Fotokopi Onaylı Örneği veya E devletten alınan onaylı çıktı</p> <p>2. Yüksek Lisans Başvurusu için (Lisans) / Doktora Başvurusu için (Yüksek Lisans) Not Durum (Transkript) Belgesinin Fotokopi Onaylı Örneği veya E devletten alınan onaylı çıktı</p> <p>3. Not durum belgesindeki başarılı derslere ait her bir ders için ayrı ayrı onaylı ders içerikleri.</p> <p>4. Disiplin cezası almadığına dair belge.</p> <p>5. Öğrenim belgesi.</p> <p>6. Nüfus Cüzdanı fotokopisi.</p> <p>7. İki adet vesikalık fotoğraf</p> <p>8. Askerlik durum belgesi</p>
BAHÇE BİTKİLERİ (YL) (TEZLİ)	2 (İKİ)		
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (DR)	2 (İKİ)		
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)	2 (İKİ)		
İLETİŞİM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ)	5 (BEŞ)		
İLETİŞİM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ)-TEZSİZ' den GEÇİŞ	5 (BEŞ)		
EĞİTİM YÖNETİMİ (YL) (TEZLİ)-TEZSİZ' den GEÇİŞ	10 (ON)		
İKTİSAT (YL) (TEZLİ) - TEZSİZ' den GEÇİŞ	6 (ALTI)		
FİNANS VE BANKACILIK (YL) (TEZLİ)	3 (ÜÇ)		
FARMAKOLOJİ (YL) (TEZLİ)	2 (İKİ)		
ZOOOTEKNİ (YL) (TEZLİ)	5 (BEŞ)		
BİYOLOJİ (DR)	2 (İKİ)		
BİYOLOJİ (YL) (TEZLİ)	2 (İKİ)		
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (YL) (TEZLİ)	5 (BEŞ)		
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (DR)	1 (BİR)		
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ)	3 (ÜÇ)		
FİZİK (DR)	3 (ÜÇ)		
FİZİK (YL) (TEZLİ)	3 (ÜÇ)		
KİMYA (DR)	3 (ÜÇ)		
KİMYA (DR) (YABANCI UYRUKLU)	2 (İKİ)		
KİMYA (YL) (TEZLİ)	5 (BEŞ)		
KİMYA (YL) (TEZLİ) (YABANCI UYRUKLU)	2 (İKİ)		

T.C Vatandaşı Adaylar İçin Yatay Geçiş Tarihleri	
Tarih	Açıklama
17-21 Temmuz 2023	Yatay geçiş başvurularının yüz yüze yapılması (Başvurular 21.07.2023 saat 16.30'da sona erecektir.)
28 Temmuz 2023	Yatay geçiş başvuru sonuçlarının ilan edilmesi (28.07.2023 saat 15:30'da (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular) ilan edilecektir.)
03-04 Ağustos 2023	Kabul Edilen Yatay geçiş başvurularının Kesin Kayıt Yapılması (04.08.2023 saat 16.30'da sona erecektir.)

Acıklamalar

- Not dönüşümleri için Yüksek Öğretim Kurulu not dönüşümü esas alınır. Doktora programına başvuruların değerlendirilmesinde mezuniyet notu için yüksek lisans mezuniyet not ortalaması dikkate alınır.
- Adayların kullanı adı ve şifrelerini belirledikten sonra “Yeni Başvuru” kısmından başvurularını yapacaklardır. Birden fazla programa başvuru yapmak isteyen aday öğrenciler, sistemde ilk başvuruyu tamamladıktan sonra “Yeni Başvuru” butonundan farklı programlara da başvurularını yapabilirler.
- Tezsiz yüksek lisans programları hariç, aynı anda birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptırılmaz ve devam edilemez. Bu nedenle enstitümüzde kesin kayıt hakkı kazanan aday öğrenciler; başka bir yerde tezsiz yüksek lisans programları hariç, lisansüstü programa kayıtlı olmaları halinde kayıtları enstitümüz tarafından gerçekleştirilmeyecek olup, bu şekilde aday kaydı veya kesin kaydı yapılmış olan öğrencilerin de kayıtları silinecektir.
- Elektronik ortamda istenilen bilgilerde ve kayıt esnasında istenilen belgelerde yanlış beyanda bulunanlar, tahrifat yapanlar ile ilanda belirtilen şartları taşımayanlar başarılı olsalar dahi kayıtları yapılmayacak olup, bu şekilde aday kaydı veya kesin kaydı yapılmış olan öğrencilerin de kaydı silinecektir.
- Bilimsel değerlendirme sınavı ilgili Anabilim dalları tarafından yapılacak olup, tarihleri Enstitümüz web sayfasında (<https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular>) ilan edilecektir.
- Yabancı Dil Puanı hesaplanmasında, Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavından (YDS) veya Yükseköğretim Kurumu(YÖK) tarafından yapılan ve/veya eşdeğerliliği kabul edilen yabancı dil sınavından ilgili programın şartlarında belirtilen yabancı dilde puan almış olmak esas alınır. Belge geçerlilik süresi sınav tarihinden itibaren beş (5) yıldır.
- Transkriptlerinde sadece 100'lük sisteme göre not ortalaması bulunan adaylar bu notlarını; sadece 4'lük sistemde not ortalaması bulunan adaylar YÖK dönüşüm tablosunu kullanarak 100'lük sisteme dönüştürdükleri notlarını; hem 100'lük hem de 4'lük sisteme göre not ortalaması bulunan adaylar ise, transkriptlerinde bulunan 4'lük sistemdeki notlarının YÖK dönüşüm tablosu kullanılarak 100'lük sisteme dönüştürülmüş halini kullanacaklardır.**
- Tezsiz yüksek lisans programlarına en az 10 (on) öğrencinin kesin kayıt yapılmaması halinde, Anabilim Dalı Kurulunun programın açılmaması yönündeki görüşüne istinaden program açılmayacaktır.
- Tezsiz yüksek lisans programlarında (İletişim ile Beden Eğitimi ve Spor) eğitim, ara ve yarıyıl sonu sınavları yüz yüze yapılmaktadır.

Program	Eğitim	Ara Sınav	Final Sınavı
İletişim	yüz yüze	yüz yüze	yüz yüze
Beden Eğitimi ve Spor	yüz yüze	yüz yüze	yüz yüze
İktisat	yüz yüze	yüz yüze	yüz yüze
Sağlık Yönetimi	yüz yüze	yüz yüze	yüz yüze

- Uzaktan tezsiz yüksek lisans programlarında (Sınıf Eğitimi-İktisat-Eğitim Yönetimi-İş Sağlığı ve Güvenliği) Ara sınav ve yarıyıl sonu final sınavları yüz yüze yapılmaktadır.

Program	Eğitim	Ara Sınav	Final Sınavı
Sınıf Eğitimi	Uzaktan çevrimiçi	yüz yüze veya çevrimiçi olabilir	yüz yüze veya çevrimiçi olabilir
İktisat	Uzaktan çevrimiçi	yüz yüze veya çevrimiçi olabilir	yüz yüze veya çevrimiçi olabilir
Eğitim Yönetimi	Uzaktan çevrimiçi	yüz yüze veya çevrimiçi olabilir	yüz yüze veya çevrimiçi olabilir
Eğitim Programları ve Öğretim	Uzaktan çevrimiçi	yüz yüze veya çevrimiçi olabilir	yüz yüze veya çevrimiçi olabilir
İş Sağlığı ve Güvenliği	Uzaktan çevrimiçi	yüz yüze veya çevrimiçi olabilir	yüz yüze veya çevrimiçi olabilir

- Bilimsel değerlendirme sınavına katılmayan öğrenci başarısız sayılır.
- Küsurath durumlarında virgülden sonra iki basamak dikkate alınır.
- ALES puanının geçerlilik süresi sınav tarihinden itibaren beş (5) yıldır.
- Üniversitelerarası İşbirliği Programı (ÜNİP) Kapsamında ÜNİP üyesi Üniversitelerde bulunan öğretim elemanları başvuru yapabilir.
- Başvuruda bulunan tüm adaylar Enstitü Müdürlüğünün Web sayfasında yer alan tüm ilan ve duyuruları takip etmekte yükümlüdür.
- Başvuru Takviminde belirtilen tarih ve saatler dışında yapılan başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir.**
- Enstitü Müdürlüğü başvuruda belirtilen hükümlerde (ilan, başvuru ve kayıt koşullarında vb) değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
- Başvuruda bulunan adayların Askerlik işlemleri ile ilişkisinin olmaması gerekmekte olup bakaya durumunda olan ve yoklama kaçağı olan adayların başvuru ve kayıt işlemleri geçersiz sayılacaktır.
- Kesin kayıt yaptırdıktan sonra ya da kayıt için gerekli olan harç / ücret yatırılması halinde kayıt hakkından vazgeçen veya kayıt sildirmek isteyen öğrencilerin yatırdıkları har/ücretler asil / yedek aday değerlendirmeleri, kayıt statü hakları, YÖKSİS öğrencilik durumu nedeniyle geri ödenememektedir.**
- Başvuruların onay veya ret durumları, başvuru ekranından ve e posta adresinden takip edilebilir. Adayların başvuru süresince onay durumunu kontrol etmesi ve istenilen düzeltmeleri zamanında yapması gerekmekte olup bu konudaki tüm sorumluluk aday öğrenciye aittir.
- Özel koşullar, açıklamalar ve başvuru kabul ve şartları bölümünde belirtilmeyen hususlarda Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği uygulanır.

Yozgat Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Tezsiz Yüksek Lisans Programları 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı GÜZ Yarıyılı Öğrenim Ücretleri Program Adı	Öğrenim Ücreti Toplam	Ödeme Planı –
İletişim Bilimleri Anabilim Dalı Tezsiz Yüksek Lisans Programı	11.000,00 güncellenecektir	Her Biri Dönem Başında Olmak Üzere İki Eşit Taksitte: BOZOK ÜNİVERSİTESİ STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BŞK. (TR57 0001 2009 7850 0004 0001 89)
Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Tezsiz Yüksek Lisans Programı	12.000,00 güncellenecektir	
Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Tezsiz Yüksek Lisans Programı	12.000,00 güncellenecektir	
Temel Eğitim (Sınıf Eğitimi) Anabilim Dalı (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans)	11.000,00 güncellenecektir	Her Biri Dönem Başında Olmak Üzere İki Eşit Taksitte: YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ (TR90 0001 2009 7850 0004 0002 74)
İktisat(Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans)	12.000,00 güncellenecektir	
Eğitim Yönetimi (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans)	11.000,00 güncellenecektir	
Eğitim Programları ve Öğretim (Uzaktan Öğretim) Tezsiz Yüksek Lisans)	11.000,00 güncellenecektir	
İş Sağlığı ve Güvenliği (Uzaktan Öğretim)Tezsiz Yüksek Lisans)	10.000,00 güncellenecektir	

Başvuru ve Kesin Kayıt Tarihleri	
Not: Aşağıdaki tarih ve saatler dışında yapılan başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir.	
Tarih	Açıklama
17-21 Temmuz 2023	ONLİNE BAŞVURULARIN YAPILMASI; <ul style="list-style-type: none"> Online başvuru 21.07.2023 saat 16:30'da sona erecektir. Başvuruyu yapan kişiye "Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS)"den öğrencinin kayıtlı mail adresine otomatik olarak: "Ön Başvurunuz gerçekleşmiştir. Bilimsel değerlendirme sınavı yapacak programlar ile ilgili Sınav yeri ve zamanı Web (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular) adresinde ilan edilecektir.) (Sınav ilgili Anabilim Dalı Başkanlığı'nda yapılacaktır.)" mesajı gönderilecektir.
24 Temmuz 2023	ONLİNE BAŞVURU SONUÇLARININ İLANI; <ul style="list-style-type: none"> 24.07.2023 saat 17.00'da (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular) adresinde ilan edilecektir.
25 Temmuz 2023	ONLİNE BAŞVURU SONUÇLARINA DİLEKÇE İLE İTİRAZ; <ul style="list-style-type: none"> İtiraz dilekçeleri Enstitü mail (lee@bozok.edu.tr) adresine aynı gün içerisinde gönderilecektir.
26 Temmuz 2023	İTİRAZ SONUÇLARININ İLANI; <ul style="list-style-type: none"> İtiraz sonuçları 26.07.2023 saat 16.30'da (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular) adresinde ilan edilecektir.
27-28 Temmuz 2023	BİLİMSEL DEĞERLENDİRME SINAVLARININ YAPILMASI; <ul style="list-style-type: none"> Sınav ilgili Anabilim Dalı Başkanlığı'nda yapılacaktır. Sınavın yeri ve zamanı Web (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular) adresinde ilan edilecektir.
31 Temmuz 2023	ASIL VE YEDEK ADAY LİSTELERİNİN İLAN EDİLMESİ; <ul style="list-style-type: none"> 31.07.2023 saat 16.30'da (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular) adresinde ilan edilecektir.
01 Ağustos 2023	SONUÇLARA DİLEKÇE İLE İTİRAZ; <ul style="list-style-type: none"> İtiraz dilekçeleri Enstitü mail (lee@bozok.edu.tr) adresine aynı gün içerisinde gönderilecektir.
02 Ağustos 2023	İTİRAZ SONUÇLARININ İLANI; <ul style="list-style-type: none"> İtiraz sonuçları 02.08.2023 saat 16.30'da (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular) adresinde ilan edilecektir.
03-04 Ağustos 2023	ASIL LİSTEDEN KAYIT YAPTIRMAYA HAK KAZANAN ADAYLARIN KESİN KAYITLARININ YAPILMASI; <ul style="list-style-type: none"> Kesin kayıtlar 04.08.2023 saat 16:30'da sona erecektir. Kesin kayıtlar On-line yapılacaktır. (https://obs.bozok.edu.tr/Ogrenci/Ogr0712/Default.aspx?lang=tr-TR)
07 Ağustos 2023	AÇIK KALAN KONTENJANLARIN İLANI; <ul style="list-style-type: none"> Kesin kayıt sonrası boş kalan kontenjanlar 07.08.2023 saat 16:30'da (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular) adresinde ilan edilecektir. 1. Yedek listesinde yer alan adayların açıklanması
08 Ağustos 2023	1. YEDEK LİSTESİNDE YER ALAN ADAYLARIN KESİN KAYITLARININ YAPILMASI; <ul style="list-style-type: none"> 1. yedek kesin kayıtları 08.08.2023 saat 16.30'da sona erecektir.
09 Ağustos 2023	AÇIK KALAN KONTENJANLARIN İLANI; <ul style="list-style-type: none"> 1. yedek kesin kayıtları sonrasında boş kalan kontenjanlar 09.08.2023 saat 16:30'da (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular) adresinde ilan edilecektir. 2. Yedek listesinde yer alan adayların açıklanması
10 Ağustos 2023	2. YEDEK LİSTESİNDE YER ALAN ADAYLARIN KESİN KAYITLARININ YAPILMASI; <ul style="list-style-type: none"> 2. yedek kesin kayıtlar 10.08.2023 saat 16.30'da sona erecektir.

11 Ağustos 2023	AÇIK KALAN KONTENJANLARIN İLANI; <ul style="list-style-type: none">• 2. yedek kesin kayıtları sonrasında boş kalan kontenjanlar 11.08.2023 saat 16:30'da (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular) adresinde ilan edilecektir.• 3. Yedek listesinde yer alan adayların açıklanması
14 Ağustos 2023	3. YEDEK LİSTESİNDE YER ALAN ADAYLARIN KESİN KAYITLARININ YAPILMASI; <ul style="list-style-type: none">• 3. yedek kesin kayıtlar 14.08.2023 saat 16.30'da sona erecektir.
Başvuru ve İletişim	https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular Tel: 0 354 242 10 32-33 (Dahili 1980-1978-1973) Mail: lee@bozok.edu.tr

T.C Vatandaşı Olan Adaylardan Kesin Kayıt Esnasında İstenilecek Belgeler:

1. Yüksek Lisans Başvurusu için (**Lisans**) / Doktora Başvurusu için (**Yüksek Lisans**) Diplomasının veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Fotokopi Onaylı Örneği veya E devletten alınan onaylı çıktı
 2. Yüksek Lisans Başvurusu için (**Lisans**) / Doktora Başvurusu için (**Yüksek Lisans**) Not Durum (Transkript) Belgesinin Fotokopi Onaylı Örneği veya E devletten alınan onaylı çıktı
 3. ALES Sonuç Belgesinin İnternet Çıktısı *
 4. Yabancı Dil Sonuç Belgesinin İnternet Çıktısı (Doktora için) **
 5. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
 6. Vesikalık Fotoğraf
 7. Askerlik Durum Belgesi (Erkek Adaylar İçin)
 8. Dekont (Tezsiz Yüksek lisans Başvuruları için)
 9. Noter Onaylı Vekâletname/Öğrenci Yüz Yüze Kesin Kayıt yaptırmak isteyen adaylar için (Şahsın Kendisi gelmemesi durumunda)
- * ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi beş (5) yıldır.
** Geçerlilik süresi belli olmayan; KPDS, ÜDS, YDS ile e-YDS sınav sonuçlarının sınav tarihinden itibaren geçerlilik süresi beş (5) yıldır.

Yabancı Uyruklu Adayların Başvuru ve Kabul Koşulları

Acıklamalar

1. Yabancı uyruklu adayların lisansüstü programlara kabul edilebilmesi için Türkiye'deki bir yükseköğretim kurumunun lisans diplomasına veya YÖK tarafından eş değer olarak kabul edilen bir kurumun diplomasına sahip olması gerekir.
2. Yabancı uyruklu/yurt dışından başvuran adaylardan ALES/GRE/GMAT sınavına girmiş olma şartına tabidir. "Yabancı uyruklu adaylarla lisans eğitiminin tamamını yurt dışında tamamlayan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı adayların lisansüstü programlara kabulüne ilişkin usul ve esaslar, yükseköğretim kurumlarının senatoları tarafından belirlenir."
3. TÖMER'den Türkçe bildiğine dair belgesi olmalıdır. TÖMER'den Türkçe belgesi olmayan adaylar, yapılacak olan Türkçe Yeterlik Sınavı'ndan 100 üzerinden en az 70 puan almaları halinde Lisansüstü öğretim hakkı kazanırlar.
4. Türkçe Yeterlik Sınavı'ndan başarısız olan adaylar istenilen Türkçe seviyesine ulaşmaları için en fazla iki yarıyıl süre verilir. Bu süre içerisinde istenilen belgeyi getiren aday veya TÖMER tarafından yapılan sınavlarda en az 70 veya karşılığı harf düzeyinde belge alanlar, Lisansüstü öğretimlerine takip eden yarıyıldan itibaren başlarlar.
5. Türkiye'de bir Yükseköğretim Kurumundan veya yurtdışında Türkoloji ya da Türkçe öğretim yapan bir Yükseköğretim Kurumundan mezun olan Yabancı Uyruklu Öğrencilerden Türkçe Dil şartı aranmaz.
6. Başvuru ve kayıt esnasında istenilen belgelerde yanlış beyanda bulunanlar, tahrifat yapanlar ile ilanda belirtilen şartları taşımayanlar başarılı olsalar dahi kayıtları yapılmaz. Bu şekilde aday kaydı veya kesin kaydı yapılmış olan öğrencilerin de kaydı silinir.
7. Bilimsel değerlendirme sınav tarihleri Enstitümüz web sitesinde ilan edilecektir.

Değerlendirme

Değerlendirmede Mezuniyet Notu %50'si ile Bilimsel Değerlendirme Sınavı %50'si alınacak olup, yabancı uyruklu adaylar en yüksek puandan aşağıya doğru sıralanarak değerlendirme yapılır.

Yabancı Uyruklu Adaylardan Başvuru Esnasında İstenilecek Belgeler:

1. <http://enstitu.bozok.edu.tr> adresinden online olarak başvuru yapılacak olup, formun eksiksiz olarak doldurulması ve istenen bütün bilgilerin güncel olması gerekmektedir. (Verilen adres ve iletişim bilgileri ve formda kullanılan fotoğraf son 6 aylık döneme ait olmalıdır.)
2. Yüksek lisans öğrencilerinin lisans, doktora öğrencilerinin yüksek lisans diplomasının aslı veya onaylı örneği; Ayrıca Not Çizelgesinin (Transkript) aslı veya onaylı örneği. (Bu belgelerin noter veya Türkiye Cumhuriyeti Dış Temsilciliklerinden onaylı Türkçe çevirisi ile birlikte müracaat edilmelidir.)
3. Yükseköğretim kurumunca verilen lisans ve/veya yüksek lisans diploması denklik belgesi (Varsa), (Yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olan adaylar için) (YÖK'den alınacaktır.)
4. Tanınırlık Belgesi (Varsa), Mezun olunan lisans öğretim kurumunun YÖK tarafından tanındığına dair belge.
5. ALES, GRE, GMAT sınav türlerinden en az bir tanesinin sonuç belgesinin aslı veya onaylı fotokopisi (yüksek lisans ve doktora girişte ALES' ten 55 veya Üniversitelerarası Kurul'ca kabul edilen sınavlardan eşdeğer puanı
6. Yabancı dil yeterliliğini gösteren belge (Doktora Programı adayları için)
7. Öğrenim vizesi (T.C. Dış Temsilciliklerinden) aslı veya onaylı örneği
8. Pasaport (noter onaylı)

Yabancı Uyruklu Adaylardan Kesin Kayıt Esnasında İstenilecek Belgeler:

1. Türkçe Öğretim Merkezinden (TÖMER) alınan Türkçe bildiğine dair belgenin (C1 Sertifikası) aslı veya onaylı sureti (Enstitü tarafından yapılan Türkçe sınavından başarılı olan adaylar ile başvuru yüksek lisans programıyla mezun olunan lisans programının eğitim dili veya ana dili aynı olan adaylarda dil yeterlilik şartı aranmayacaktır.)
2. İkametgâh belgesi
3. Vesikalık fotoğraf (son 6 ay içinde çekilmiş)
4. Öğrenim ücretinin ödendiğine dair belge (dekont)
5. İki adet referans mektubu, (kapalı zarfta, imzalı ve imza üstü bantlanmış olarak)
6. Ayrıca ön başvuruda istenilen belgelerin aslı veya noter onaylı suretleri istenecektir.
7. Başvuru ve kayıt esnasında istenilen belgelerde yanlış beyanda bulunanlar, tahrifat yapanlar ile ilanda belirtilen şartları taşımayanlar başarılı olsalar dahi kayıtları yapılmaz. Bu şekilde aday kaydı veya kesin kaydı yapılmış olan öğrencilerin de kaydı silinir.
8. Bilimsel değerlendirme sınavına girmeyen adaylar başarısız sayılırlar.